



TAX INVOICE
(ISSUED UNDER RULE 46 OF GST RULE 2017 WITH SECTION 31 OF GST ACT 2017)
REXXAM DIXON ELECTRONICS PRIVATE LIMITED
IRN No. :

Original for Recipient

Registered Office : B-14 & 15, Phase-II Noida-201305 CIN/LLPIN/Reg. No : L32101UP1993PLC066581 PAN NO : AAACD3641D	Supplying Location : B-18, PHASE-II, Noida : -201305 : Tel: 01204737200 Email: info@dixoninfo.com GSTIN : 09AAICD4991L1ZY Supplying State : UTTAR PRADESH State Code : 09
---	--

Bill To: DAIKIN AIRCONDITIONING INDIA PVT LTD SP-2/12-15 & 24-27, NEW INDUSTRIAL,COMPLEX, NEEMRANA V.CODE 401604, ALWAR - 301705 Place Of Supply : RAJASTHAN State Code : 08 GSTIN : 08AABCD0971F1ZW	Ship To: DAIKIN AIRCONDITIONING INDIA PVT LTD SP-2/12-15 & 24-27, NEW INDUSTRIAL,COMPLEX, NEEMRANA V.CODE 401604, ALWAR-301705 State of Delivery : RAJASTHAN State Code : 08 GSTIN : 08AABCD0971F1ZW	Tax Invoice Number &Date : F22294000001 & 01.07.2022 Seal Number : PO No & Date : PLN127A2339 & 13.06.2022 G.R.No & Date : 13951 & 01.07.2022 Vehicle No : UP16HT7147 Transporter Name : RAHUL TEMPO TRANSPORT E Way Bill Number : 4812 6173 5535 Payment Term : 60 Days Sale Order No & Date : 2000087889 & 01.07.2022 Delivery Term : Domestic Commercial Invoice No :
---	---	---

S.No.	Desrciption of	HSN Code	No. of	Qty	UOM	Rate	Total Value	Discount	Taxable	IGST	
	Goods & Specification		Boxes			Per Unit			Value	Rate %	Amount
1	1DN012MIEB160271 & PCB ASSY EB16027-1(3P454222-1)-716001	84159000	2	50	EA	1,443.130	72,156.50	0.00	72,156.50	28.00	20,203.82
2	1DN012MI4812752A & PCB ASSY. PC16020-3A (2P481275-2A)-720990	84159000	3	12	EA	5,998.390	71,980.68	0.00	71,980.68	28.00	20,154.59
3	1DN012MI4812742A & PCB ASSY. PC16020-3A (2P481274-2A)-720988	84159000	7	35	EA	5,432.770	190,146.95	0.00	190,146.95	28.00	53,241.15
4	1DN012MIEB160575 & PCB ASSY EB16057-5F (2P471314-9Y)-719154	84159000	2	40	EA	3,133.450	125,338.00	0.00	125,338.00	28.00	35,094.64
5	1DN012MIEB160574 & PCB ASSY. EB16057-4E(2P471314-6Y)-719678	84159000	1	20	EA	3,426.210	68,524.20	0.00	68,524.20	28.00	19,186.78
6	1DN012MIEB160573 & PCB ASSY EB16057-3E(2P471314-5Y)-718000	84159000	4	80	EA	3,017.700	241,416.00	0.00	241,416.00	28.00	67,596.48
7	1DN012MIEB160572 & PCB ASSY. EB16057-26B(2P471314-26Y)-719677	84159000	4	80	EA	3,648.480	291,878.40	0.00	291,878.40	28.00	81,725.95
8	1DN012MIEB190061 & PCB ASSY EB19006 (2P465501-3J)-718837	84159000	3	60	EA	1,949.020	116,941.20	0.00	116,941.20	28.00	32,743.54
9	1DN012MI2P465501 & PCB ASSY EB18059 (2P465501-2J)-718677	84159000	6	120	EA	1,949.020	233,882.40	0.00	233,882.40	28.00	65,487.07
10	1DN012MIEB160460 & PCB ASSY EB16046-1C(2P465501-1J)-716237	84159000	3	60	EA	1,949.020	116,941.20	0.00	116,941.20	28.00	32,743.54
Total			35	557.000				0.00	1,529,205.53	428,177.56	
									Total Freight Value		0.00
									Packaging & Forwarding		0.00
									Total TCS Value		0.00



TAX INVOICE
(ISSUED UNDER RULE 46 OF GST RULE 2017 WITH SECTION 31 OF GST ACT 2017)
REXXAM DIXON ELECTRONICS PRIVATE LIMITED
IRN No. :

Original for Recipient

Registered Office : B-14 & 15, Phase-II Noida-201305 CIN/LLPIN/Reg. No : L32101UP1993PLC066581 PAN NO : AAACD3641D	Supplying Location : B-18, PHASE-II, Noida : -201305 : Tel: 01204737200 Email: info@dixoninfo.com GSTIN : 09AAICD4991L1ZY Supplying State : UTTAR PRADESH State Code : 09
---	--

Amount In Words : NINETEEN LAKH FIFTY SEVEN THOUSAND THREE HUNDRED EIGHTY THREE RUPEES	Total Invoice Value (INR)	1,957,383.00
	Tax Payable Under Reverse Charge : No	

Remarks:

Certified that the particulars give above are true and correct and the amount indicated represents the price actually charged and that there is no flow, addition consideration directly or indirectly from the buyer.

Certified that the particulars give above are true and correct and the amount indicated is provisional as additional consideration will be received from the buyer on account of E.&.O.E

For, REXXAM DIXON ELECTRONICS PRIVATE LIMITED

Prepared by:RIPUNJAY

Authorised Signatory